

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022 № 113 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 30.03.2021 № 257 «Об утверждении порядка организации и проведения торгов (аукциона) по приобретению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Цимлянского района

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 30.03.2021 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 30.03.2021 № 257 «Об утверждении порядка организации и проведения торгов (аукциона) по приобретению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.



Постановление вносит отдел экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района

Приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.02.2022 № 113

COCTAB

комиссии по организации и проведению торгов по приобретению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Цимлянского района

Председатель комиссии:

Ночевкина - первый заместитель главы Администрации

Елена Николаевна Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:

Ромашкова - заведующий отделом экономического

Екатерина Владимировна прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района.

Секретарь комиссии:

Филатова - главный специалист отдела экономического

Галина Васильевна прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Изюмченко - заведующий отделом земельных и

Ольга Сергеевна имущественных отношений Администрации

Цимлянского района;

Агаркова - заведующий отделом архитектуры и

Лилия Владимировна градостроительства Администрации

Цимлянского района;

Кривенко - заведующий сектором юридической службы

Елена Владимировна Администрации Цимлянского района.

HEJIAMM

Управляющий делами управление

А.В. Кулик